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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 27.03.2023 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург РА од Скопје Капацитет на сала 1000 20 17
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плава Екипна казна Играч Време 36 32

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ангеловски Никола 2133 53 1 1 0 26 21

Т2 4 Божиновски Бојан 2138 0 2 0 26 22

Т3 5 Георгиевски Филип 2137 1 3 11 15 20 21 27 7 3 0 27 22
7 М 6 Јанкуловски Даниел 2145 0 3 1 27 23

Досу. 0 7 Филиповски Матеј 2140 33 37 48 52 4 4 1 28 23

Реал. 0 8 Пановски Јаков 2154 56 1 4 2 28 24

9 Аксентиев Тодор 2148 0 5 2 29 24

11 Ристовски Борис 2536 18 32 2 5 3 29 25

12 Стојчевски Мартин 2140 0 6 3 29 26

16 Ивчески Илчо 2155 0 7 3 29 27
18 Петковски Виктор 2535 17 45 2 7 4 30 27

19 Гацев Мартин 2534 0 8 4 31 27

23 Гилев Бојан 2533 19 27 2 9 4 31 28

29 Наумовски Дамјан 2134 2 7 15 19 23 24 29 34

36 46 47 57 58 59 60
15 9 5 31 29

64 Колевски Петар 2142 6 9 2 9 6 31 30
71 Јосифовски Бранко 2149 0 10 6 32 30

А Бочкаровски Миле 5104

36

11 6 33 30

Б 11 7 33 31

Ц 11 8 34 31

Забелешка Д 12 8 34 32

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8 35 32

  НЕ Игр 13 9 36 32

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 1 Илиевски Александар 2320 0 15 10

Т2 2 Пејковски Илија 2546 7 15 18 20 26 27 33 43

45 46 48 53 54 55 57 58
16 15 11

Т3 3 Богоевски Давид 2324 4 18 2 16 11
7 М 5 Богоевски Ненад 2323 0 17 11

Досу. 0 6 Велјановски Александар 2322 14 1 17 12

Реал. 0 7 Огненовски Стефан 2321 0 17 13

9 Атанасовски Славко 2318 0 17 14

10 Петровски Живко 2325 22 30 40 49 4 18 14

12 Сотировски Филип 2329 0 19 14
13 Дебрешлиоски Бобан 2317 51 1 19 15

14 Сибиновски Христијан 2314 6 24 2 19 16

15 Маркоски Алекс 2547 24 28 2 20 16

16 Димовски Иван 2330 0 20 17
19 Трајковски Милан 2334 0 21 17

21 Спирковски Филип 2336 16 19 40 47 4 22 17

22 Миноски Дамјан 2326 0 22 18
А Чивлачки Слободан 5094

32

23 18

Б 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 25 21

Дежурен лекар Маја Петрушевска Ангелеска Судија А Исмаил Металари
Записничар Симона Младеновска Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Светислав Станковиќ Контролор Мамер Реџепи


